SPBT12-280 - Wkfad ogranicznika przepie¢ SPBT12
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SPBT12-280

Informacje ogdine

GTIN/EAN 4015081638413

Nazwa producenta EATON

ID produktu wg producenta 167341

Kraj pochodzenia Rumunia

Kod celny 85354000

Opis ETIM

Klasa Ogranicznik przepie¢ Typ 142 (klasa B+C) (EC001457)

Systemy uziemien oraz ochrony odgromowe;j i

Grupa przeciwprzepieciowej (EG000021)
Uktad sieci DC Nie
Uktad sieci IT Nie
Uktad sieci TN Tak
Ukfad sieci TN-C Nie
Uktad sieci TN-C-S Nie
Uktad sieci TN-S Nie
Uktad sieci TT Nie
Inny uktad sieci Tak
Liczba biegunéw 1
Prad udarowy (10/350 ps) 12,5 kA
Najwyzsze napiecie trwatej pracy AC 280V
Najwyzsze napiecie trwatej pracy DC (A%
Znamionowe napiecie AC 280V
Znamionowe napiecie DC ov
Maksymalne napiecie instalacji fotowoltaicznej ov
Poziom ochrony 1,5 kv
Poziom ochrony L-N 0 kv
Poziom ochrony L-PE 1,5kV
Poziom ochrony N-PE 0 kv
Poziom ochrony (DC + - DC-) 0 kv
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Poziom ochrony (DC + / DC - -PE)

Zdolnos$¢ gaszenia pradu nastepczego

Energia wiasciwa (W/R)

Maks. przekréj przewodu (jedno-/wielodrutowego)
Maks. przekréj przewodu elastycznego

Sposéb montazu

Rozmiar

Ze stykiem sygnalizacyjnym

Sygnalizacja zadziatania na urzadzeniu

Klasa ochronnosci

Wydmuchowy

Zintegrowane dobezpieczenie

Energetycznie skoordynowana ochrona urzadzenia kohcowego

Stopien ochrony (IP)

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID
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0 kv

0 kA
39,1 k)/Q
25 mm?
35 mm?
Na podstawie
1 modut
Nie
Optyczny
Typ 142
Nie

Nie

Nie

IP20

4015081638413

9008790471155

9008790471162

1016213
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